



JOBFAS Ejendomme ApS

Frederikskaj 4, 2450 København SV
CVR-nr. 35242449

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2020

Carsten Hougaard-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOBFAS Ejendomme ApS

Frederikskaj 4

2450 København SV

CVR-nr.: 35242449

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Carsten Hougaard-Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, opføre og udleje fast ejendom herunder grunde, kontorejendomme og ferieboliger og i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på 1.668 t.kr. efter skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.720.455	3.688.635
Af- og nedskrivninger	1	(634.601)	(642.483)
Driftsresultat		3.085.854	3.046.152
Andre finansielle omkostninger		(946.979)	(1.018.397)
Resultat før skat		2.138.875	2.027.755
Skat af årets resultat	2	(470.552)	(439.990)
Årets resultat		1.668.323	1.587.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.668.323	1.587.765
Resultatdisponering		1.668.323	1.587.765

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		51.497.569	52.001.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.741	178.869
Materielle aktiver	3	51.545.310	52.179.912
Anlægsaktiver		51.545.310	52.179.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.797	24.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.191	0
Tilgodehavender		66.988	24.801
Likvide beholdninger		1.014.851	1.045.423
Omsætningsaktiver		1.081.839	1.070.224
Aktiver		52.627.149	53.250.136

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		16.703.349	15.035.026
Egenkapital		16.783.349	15.115.026
Udskudt skat		114.143	127.461
Hensatte forpligtelser		114.143	127.461
Gæld til realkreditinstitutter		23.799.745	24.122.679
Bankgæld		7.005.806	9.086.387
Deposita		3.820.104	3.820.104
Langfristede gældsforpligtelser	4	34.625.655	37.029.170
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	316.569	311.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.092	70.263
Skyldig selskabsskat		483.870	461.809
Anden gæld		173.471	134.907
Kortfristede gældsforpligtelser		1.104.002	978.479
Gældsforpligtelser		35.729.657	38.007.649
Passiver		52.627.149	53.250.136
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	15.035.026	15.115.026
Årets resultat	0	1.668.323	1.668.323
Egenkapital ultimo	80.000	16.703.349	16.783.349

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	634.601	642.483
	634.601	642.483

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	483.870	461.809
Ændring af udskudt skat	(13.318)	(21.819)
	470.552	439.990

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	54.190.356	694.529
Kostpris ultimo	54.190.356	694.529
Af- og nedskrivninger primo	(2.189.313)	(515.660)
Årets afskrivninger	(503.474)	(131.128)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.692.787)	(646.788)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.497.569	47.741

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	316.569	311.500	23.799.745	1.929.185
Bankgæld	0	0	7.005.806	0
Deposita	0	0	3.820.104	3.820.104
	316.569	311.500	34.625.655	5.749.289

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JOBFAS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme for i alt nom. 26.280 t.kr. (2018: 26.280 t.kr.).

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 19.600 t.kr. i ejendommen (2018: 19.600 t.kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 51.545 t.kr. (2018: 52.001 t.kr.)
